ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» июля 2013 г.                                                                    № 838
                                                      г. Тверь
О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 09.06.2011 г. № 977 «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочных муниципальных контрактов по исполнению функций застройщика и выполнению подрядных работ по разработке проектно-сметной документации объекта «Перспективный централизованный водозабор подземных вод «Тьминский» с насосными станциями 2-го подьема (включая водоподготовку) и 3-го подъёма сборными и подающими водоводами. 1-ый пусковой комплекс. Строительство насосной станции 3-го подьёма в районе дер. Черкассы с подающими водоводами для городской гидроаккумуляции и регулирования водоснабжения. (в т.ч.ПИР)»

Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с решением Тверской городской Думы от 27.12.2011 № 417  «О бюджете города Твери на 2012 год и на плановый период 2013 – 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 09.06.2011 № 977  «Об осуществлении бюджетных инвестиций и заключении долгосрочных муниципальных контрактов по исполнению функций застройщика и выполнению подрядных работ по разработке проектно-сметной документации объекта «Перспективный централизованный водозабор подземных вод «Тьминский» с насосными станциями 2-го подьема (включая водоподготовку) и 3-го подъёма сборными и подающими водоводами. 1-ый пусковой комплекс. Строительство насосной станции 3-го подьёма в районе дер. Черкассы с подающими водоводами для городской гидроаккумуляции и регулирования водоснабжения. (в т.ч.ПИР)».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Г.А. Ломаку.
Глава администрации города Твери
В.М. Павлов